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Protestan Kilisesi Hessen Nassau Anaokul 
Görevini Incil ve Isa ya bağlı Çocuklara ve 
Ailelere hizmet vermek olarak görüyor.

Ana Okulun kendi başına üstlendiği bu Eğitim 
Vazifesi, Çocuğunuzun Ailedeki Gelişim ve 
Eğitimini bütünleyip tamamlıyor ve aynı za-
manda destek veriyor. Uygulama Resmi 
Tüzük çercevesinde icra ediliyor.

Onun dışında Protestan Kilisesi  kendi başına 
belirlediği Hedef ve Uygulama Terbiye ve 
Eğitim Görevinde seçme hakkını kendisinde 
görüyor.

(alıntı: Kinder sind unsere Zukunft . Leitlinien für die Arbeit in den 
Kindertagesstätten der EKHN)
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   Kalite   Kalite
         Gelişimi         Gelişimi
    Ana Okullarındaki
        Protestan Kilisesi Hessen Nassau

     EKHN



Sayın
Ebeveynler,
Çocuklarınıza en iyi Gelişim ve Eğitim Sanşını 
vermek istiyorsunuz. Biz Protestan Ana Okulu  
olarak bu Görevi üstleniyoruz.

Bu yüzden Protestan Ana Okulu  için hazırlanan 
Kalite Gelişim (Qualitätsentwicklung = QE) 
işleminde yer almaktayız. 

Sistematik  bu yöntem şuan Protestan Kilisesi 
Hessen Nassau`a ait bütün Ana Okullarında 
yürürlüğe geçmiş bulunuyor.

Temel Ana Hedef, şuanki Kuruluşların 
başarılı ve kaliteli Hizmetinin, 
sağlamlaştırılıp daha fazla geliştirilmeye 
uygun hale getirmektir.

Kalite Gelişim (QE-Prozess) Işleminin sonunda, 
bağlayıcı Kalite standartları oluşacaktır.

Kalite Gelişimi –
bu nasıl oluşur?
Kalite Gelişimi, sürekli kendi çalısmanizi takip 
etmek ve geliştirmektir. Bu yüzden Protestan 
Ana Okullari yaklaşık 25 Görev sahasinda 
yakın takipe alınıyor. Bilhassa Ebeveynler-
le olan işbirliği bunlardan birirsi. çünkü bu 
Çocuklarınızın Gelişimini  en iyi şekilde güçlen-
diriyor ve aynı zamanda teşvik ediyor.

Kalitenin denetlenmesi icin, Ana Okul 
Takımları daha önceden hazırlanmış 
Değerleme Formlarınla çalışıyorlar ve bun-
dan Görev için gerekli olan potansyeli tesbit 
ediyorlar. Ağırlık Merkezi seçiliyor ve Kaliteyi  
genişletmek için uygun alanlar belirleniyor.

Sizin Ana Okul Ekibine, hangi Kalite Geli-
sim Projesini  ele aldığını sorabilirsiniz.


